

ราคาากลาง

งานจ้างมหาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการค้าชายแดนเชื่อมโยง EEC และประเทศเพื่อนบ้าน

กิจกรรมหลัก พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเชื่อมโยงเขตเศรษฐกิจและการค้าชายแดน กิจกรรมย่อย เสริมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต

ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน ปากแซง-หน้าค่าย ศษค.อำเภออมะขาม จังหวัดจันทบุรี ปริมาณงาน 5.370 กม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้างทั้งสิ้น
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	100.000	CUM.	673.20	67,320.00
2	COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE)	8,880.000	SQ.M.	18.30	162,504.00
3	PRIME COAT	250.000	SQ.M.	33.80	8,450.00
4	TACK COAT	70,980.000	SQ.M.	12.90	915,642.00
5	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	1,125.000	TON	1,934.80	2,176,650.00
6	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	62,100.000	SQ.M.	302.10	18,760,410.00
7	THERMOPLASTIC PAINT	2,170.000	SQ.M.	369.40	801,598.00
8	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	4,100.70	4,100.70
รวมทั้งสิ้น 8 รายการ					22,896,674.70

เป็นเงิน ยี่สิบสองล้านแปดหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบลบาท

คณะกรรมการจัดทำราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 272 / 2563 ลว. 8 เม.ย. 63

ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รัตนภาส) (นายคมกฤต ตั้งจิตวิภาต) (นายสุทัศน์ กุลโพท)

รล.ทล.14.1 (นางสาวบรรณิณี ทรนชน) (นายระเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณิณี ทรนชน)

รล.ทล.14 กรรมการ

๒๕๖๕

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔